СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
22.11.2012                               № 234/49

О внесении изменений в Решение
Совета депутатов городского поселения
Дмитров Дмитровского муниципального района
Московской области от 28.09.2012 № 213/43
«О передаче в залог недвижимого имущества,
находящегося в собственности городского поселения
Дмитров Дмитровского муниципального района
Московской области»

Совет депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района решил:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области от 28.09.2012 № 213/43 «О передаче в залог недвижимого имущества, находящегося в собственности городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области»:
1.1. Приложение «Перечень объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области и передаваемых в залог в обеспечение кредитного договора между Банком «Возрождение»  (ОАО) и ООО «ДМИТРОВТЕПЛОСЕРВИС»» дополнить таблицей третьей следующего содержания:

	Объекты, передаваемые в первичный залог:

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Общая
площадь
м.кв.
	Адрес,
местонахож-
дения
	Рыночная
стоимость
без НДС,
(руб.)
	Год
ввода
	Балансовая
стоимость
(руб.)

	1
	Часть нежилого здания:
помещения № с1-61, с 76-99
	1413,90
	Московская обл.,
г.  Дмитров,
ул. Подъячева,
д. 60
	37882000
	1983
	947457,63

2. Заместителю Главы администрации городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района (Гаврилов О.В.) решить вопрос с Банком «Возрождение» (ОАО) о снятии обременения с вышеуказанной части нежилого здания в процессе погашения кредита Обществом с ограниченной ответственностью «ДМИТРОВТЕПЛОСЕРВИС» в срок до 1 марта 2013 года.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на заместителя Главы администрации городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области О.В. Гаврилова.

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Дмитров
Дмитровского муниципального района				         И.В. Таранец

Главы городского поселения Дмитров
Дмитровского муниципального района 					В.А. Логачев

[bookmark: _GoBack]